
 
 

 

Pag. 1 di 1 
 

 

 
 
Prot. n. 2791 del 31/08/2022 

 
Ministero dell'istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA 
Via Provinciale, loc. Ossuccio - 22016 TREMEZZINA(CO) Tel. / Fax 034454051 

e-mail coic84900c@istruzione.it - c. f. 84002090136 

 
Agli Atti 

Al Sito Web 
All’Albo 

 
 

Oggetto:  Nomina per l’incarico di supporto organizzativo e gestionale relativa ai Fondi 

Strutturali Europei – Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014- 2020 finanziato con Fondo Socialeeuropeo (FSE) e Fondo di Rotazione (FDR). Asse I – Istruzione 

- Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico M.I. prot.n. 33956 del 18/05/2022 – 

PON FSE “Socialità, apprendimenti e accoglienza.  

AUTORIZZAZIONE PROGETTI:  

CUP B74C22000510001 - Progetto 10.1.1A – FDRPOC-LO-2022-127 E-state a scuola    

CUP B74C22000520001 - Progetto 10.2.2A – FDRPOC-LO-2022-157 Making memories    

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F. 2022; 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 
VISTI  i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il 
Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO  il PON programma Operativo Nazionale 2014 IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze e ambienti per 
l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO  l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 per la realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 
delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA  la nota MIUR Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 di autorizzazione all'avvio delle attività relative al 
Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 
finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) – Asse I – Istruzione – Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azione 
10.1.1 – Sottoazione 10.1.1A (Interventi per la riduzione della dispersione scolastica e per il successo scolastico 
degli studenti) e Azione 10.2.2 – Sottoazione 10.2.2A (Competenze di base) - Avviso prot. n. 33956 del 
18/05/2022 

VISTO il Decreto di assunzione in bilancio prot. n. 2392/u del 18/05/2022 relativo al progetto in oggetto; 
RILEVATA la necessità di rendicontare e certificare la spesa per ottenere un’adeguata gestione economica del progetto in 

oggetto; 
CONSIDERATO il ruolo apicale del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi; 

DISPONE 

L’incarico di supporto contabile e gestionale alla attuazione dei progetti inclusi nelle azioni 10.1.1A – FDRPOC-LO-2022-127 “E-state a 
scuola” di n. 5 moduli e 10.2.2A – FDRPOC-LO-2022-157 Making memories di n. 2 moduli al DSGA Sig. Brignola Oreste che presta 
servizio presso questa Istituzione Scolastica. 
L’incarico prevede n. 84 ore complessive, pagate secondo il CCNL ad euro 18,50 L.D. (ovvero euro 24,55 L.S.), per un totale di € 
1.554,00 (ovvero euro 2.062,20 L.S.) da liquidare in base alle ore effettivamente svolte.  

  
 

Il Dirigente Scolastico 
dott.ssa Valeria Cornelio 

firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


